平成 26 年 1 月 1 日

インストラクター各位

（交流分析士１級、准教授各位）

NPO 法人日本交流分析協会

北陸支部長 飯田 國彦

“インストラクター資格更新研修会開催のお知らせ”

拝啓 明けましておめでとうございます。

さて、今年度のインストラクター資格更新研修会を下記のとおり開催いたします。本研修は本部

企画のインストラクター資格更新研修で、更新ポイントは２点です。 ３年間に１回以上の出席

がインストラクター資格更新の必須条件となっています。１級以上は参加できますが、更新ポイ

ント対象はインストラクターのみです。1 級・インストラクター・准教授共、受講時間の蓄積として

のカウントはできます。ぜひご参加くださいますよう、ご案内いたします。敬具

記

 1 日   時 平成 27 年 2 月 1 日（日） 10:00～17:00

２ 会   場  サンシップとやま 703 号室

 ３ 講   師 ＴＡ学校教育心の開発研究所所長・交流分析士教授 山本 昭一先生

 ４ テ ー マ  「人生態度の変容と脚本の書き換え」

（人生態度は自らの決断によるものなので変えることが可能です。そのために、人生態

度を身につける過程を深め、脚本の強化から脱出する方法を学びます。そして、“交流

分析が心の問題解決、人間関係改善に役立つことを実践的に体験”します）

 ５ 会   費 5,000 円（当日徴収いたします）

 ６ 申込締切日  1 月 26 日 (月)

 ７ 申込先・お問合せ先 北陸支部 〒939-8204 富山市根塚町 3-9-3

FAX 076-494-3181   e-mail  ta_hokuriku@plum.plala.or.jp

前日（1 月 31 日）開催の自尊感情を高めるエゴグラム SHE 活用法にもご参加ください。

なお、今年度インストラクター資格更新の方は期日までに手続きをお忘れなく。     以上

平成 26 年 2 月 2 日インストラクター資格更新研修会参加申込書

参加ご希望の方は申込書にご記入のうえ、ＦＡＸ(または郵送、メール)でお申し込みください。

今後メールでご案内いたしますのでメールアドレスをご記入いただければ幸いです。

名前

資格
・インストラクター

・准教授 ・１級

ご住所
〒

連絡先 (    )  －

メールアドレス

mailto:ta_hokuriku@plum.plala.or.jp